ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH HẢI DƯƠNG

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày        tháng 9 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt kết quả xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên

mầm non, phổ thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024

 CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức
chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010; Luật Sửa đổi, bổ
sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25 tháng
11 năm 2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của
Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số
85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ sửa đối, bổ sung
một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của
Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 811/QĐ-UBND ngày 05/4/2024 của UBND tỉnh
Hải Dương về phê duyệt Đề án “Xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo
viên mầm non, phổ thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024” và Quyết định số
1153/QĐ-UBND ngày 16/5/2024 của UBND tỉnh Hải Dương sửa đổi một số nội
dung Đề án “Xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ
thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024” ban hành kèm theo Quyết định số
811/QĐ-UBND ngày 05/4/2024 của UBND tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Kế hoạch số 1789/KH-UBND ngày 16/5//2024 của UBND tỉnh
Hải Dương về tổ chức xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm
non, phổ thông công lập năm tỉnh Hải Dương năm 2024;

Theo đề nghị của Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo
viên mầm non, phổ thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024 tại Tờ trình số
396/TTr-HĐTH ngày 06 tháng 9 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt kết quả kỳ xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo
viên mầm non, phổ thông công lập tỉnh Hải Dương năm 2024 đối với 13.165
viên chức. Trong đó có 10.001 hồ sơ đạt; 3.164 hồ sơ không đạt (có biểu chi tiết
kèm theo).

2

Điều 2. Giám đốc Sở Nội vụ có trách nhiệm ra thông báo danh sách và
xếp lương đối với viên chức trúng tuyển kỳ xét thăng hạng chức danh nghề
nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập năm tỉnh Hải Dương năm 2024.
Thời gian hưởng từ ngày 01 tháng 9 năm 2024.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các sở: Nội
vụ; Tài chính; Giáo dục và Đào tạo; Lao động - Thương binh và Xã hội; Chủ
tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên
quan và người có tên trong danh sách tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh;
- Kho bạc Nhà nước tỉnh;
- LĐ VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, NC, VĐC.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Minh Hùng

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-09-12T16:09:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-09-12T16:09:40+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2024-09-12T16:09:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG<haiduong@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!